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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 
30. september 2022 for Woody & Moody ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2021 - 30. september 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Tønder, den  17/3   2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christian Tranberg 
 
 
 
 

Kasper Lykke Kjeldsen 
 
 
 
 

 

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Mette Johannsen Tranberg 
Formand  
  
  

Christian Tranberg 
  
  
  

Kasper Lykke Kjeldsen 
  
  
  

Line Hessellund 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i Woody & Moody ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Woody & Moody ApS for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 
2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2021 - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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 Side 5 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Løgumkloster, den    17/3   2023 
 
DSH-Revision ApS 
Registreret revisionsselskab 
CVR-nr.: 19674193 

 
 
 
Leif Hansen 
Registreret Revisor, mne3835 
medlem af FSR - danske revisorer 
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 Side 7 

Selskabet Woody & Moody ApS 
Ubjergvej 19 
6270  Tønder 

  
  E-mail: info@woodyandmoody.com 
    
   CVR-nr.: 41 62 55 11 
  Stiftet: 27. august 2020 
  Kommune: Tønder 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Mette Johannsen Tranberg, formand 
 Christian Tranberg 
 Kasper Lykke Kjeldsen 
 Line Hessellund 
  
Direktion Christian Tranberg 
 Kasper Lykke Kjeldsen 
  
Revisor  DSH-Revision 
  Storegade 17  
  6240  Løgumkloster 
  
Ejerforhold C.T. Holding ApS  
 Line Hessellund  
 Mette Johannsen Tranberg  
 Sir Cunningham ApS  
  
Væsentligste aktivitet Selskabets formål er handel med trævarer 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
 17. marts 2023 
  på selskabets adresse. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med trævarer. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Woody & Moody ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Woody & Moody ApS 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. oktober 2021 til 30. september 2022 
   
   
 2021/22 2020/21 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  661.665 653.370 
   
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  661.665 653.370 
   

   Andre finansielle omkostninger .............................................  13.771- 9.285- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  647.894 644.085 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  148.788- 147.792- 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  499.106 496.293      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat .....................................................................  499.106 496.293 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  499.106 496.293      
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Woody & Moody ApS 
 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 13 

   Varelager ................................................................................  0 89.700 
     

 Varebeholdninger .................................................................  0 89.700      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  394.467 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  394.467 0      

   Likvide beholdninger ...........................................................  1.144.962 764.827 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  1.539.429 854.527      

   

 AKTIVER .............................................................................  1.539.429 854.527      
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Woody & Moody ApS 
 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital ................................................................  200.000 200.000 
   Overført resultat .....................................................................  995.399 496.293 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  1.195.399 696.293 
     

   

   Selskabsskat ...........................................................................  148.808 0 
     

   Langfristede gældsforpligtelser...........................................  148.808 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  20.905 7.554 
   Selskabsskat ...........................................................................  147.772 147.792 
   Anden gæld ............................................................................  26.545 2.888 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  195.222 158.234      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  344.030 158.234 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  1.539.429 854.527      
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Christian Tranberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Tranberg
Direktør
ID: 5c63f15f-aea2-4994-bcef-d71affb184ca
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 08:49:51
Underskrevet med MitID

Christian Tranberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Tranberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 5c63f15f-aea2-4994-bcef-d71affb184ca
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 08:49:51
Underskrevet med MitID

Christian Tranberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Tranberg
Dirigent
ID: 5c63f15f-aea2-4994-bcef-d71affb184ca
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 08:49:51
Underskrevet med MitID

Kasper Lykke Kjeldsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kasper Lykke Kjeldsen
Direktør
ID: 15b8cf3c-eeff-41c4-b1cf-250c7589b843
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 12:00:23
Underskrevet med MitID

Kasper Lykke Kjeldsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kasper Lykke Kjeldsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 15b8cf3c-eeff-41c4-b1cf-250c7589b843
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 12:00:23
Underskrevet med MitID

Mette Johannsen Tranberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Johannsen Tranberg
Bestyrelsesformand
ID: d9054395-d592-404d-bb25-ba2320fa1f36
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 12:41:02
Underskrevet med MitID

Line Hessellund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Line Hessellund
Bestyrelsesmedlem
ID: ced15ac2-39ff-48ae-a191-d04606b7aa16
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 18:21:01
Underskrevet med MitID

Leif Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Leif Hansen
Revisor
ID: 1104917941769
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 09:55:03
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 09f8ddZmmpX249625190.
The document is part of the order with Reference ID 509893xKPTg249625190.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-03-20T08:55:03.412Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Christian Tranberg <info@ctgroup.dk> 
Using MitID with ID 5c63f15f-aea2-4994-bcef-d71affb184ca 
As Direktør, Bestyrelsesmedlem and Dirigent 
Signed 2023-03-20T07:49:51.898Z from 185.5.165.25:57981
 
Kasper Lykke Kjeldsen <klk@10-4.dk> 
Using MitID with ID 15b8cf3c-eeff-41c4-b1cf-250c7589b843 
As Direktør and Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-17T11:00:23.637Z from 94.189.37.198:12276
 
Mette Johannsen Tranberg <mt@ctgroup.dk> 
Using MitID with ID d9054395-d592-404d-bb25-ba2320fa1f36 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-03-17T11:41:02.807Z from 185.5.165.25:27600
 
Line Hessellund <line.hessellund@hotmail.com> 
Using MitID with ID ced15ac2-39ff-48ae-a191-d04606b7aa16 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-17T17:21:01.255Z from 87.104.85.245:32036
 
Leif Hansen <leh@dsh-revision.dk> 
Using NemID with ID 1104917941769 
As Revisor 
Signed 2023-03-20T08:55:03.351Z from 212.130.93.197:57244
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 95DA2592027DA67A7B6D62DBFE58726D ¬
217F4F82D948F3AFCA4788AC10A08D49 ¬
C4258FA69DE4FE00B1A9F2123D5717A6 ¬
991B5C97AB27BD86C8630367DAB65EA2


Agreement ID Title


350d99xtJSr249625190 7927 - Ledelsens regnskabserklæring 2021-2022.pdf


09f8ddZmmpX249625190 7927 - Regnskab 2021-2022, ekstern.pdf


ce40a2TKswS249625190 7927 - Regnskab 2021-2022, intern.pdf


871b46QqutW249625190 7927 - Revisionsprotokollat 2021-2022.pdf


b828bbxXrZN249625190 7927 - Generalforsamlingsreferat 2021-2022.pdf


When What Who Where


17-03-2023
10:53:23


Created Heidi Linnet Petersen
hlp@dsh-revision.dk


172.20.9.221


17-03-2023
10:58:10


Opened Kasper Lykke Kjeldsen
klk@10-4.dk


94.189.37.198
:7613


17-03-2023
10:59:10


Opened Kasper Lykke Kjeldsen
klk@10-4.dk


94.189.37.198
:9886


17-03-2023
11:00:23


Signed Kasper Lykke Kjeldsen
klk@10-4.dk


94.189.37.198
:12235


17-03-2023
11:38:12


Opened Mette Johannsen Tranberg
mt@ctgroup.dk


185.5.165.25:
23039


17-03-2023
11:41:02


Signed Mette Johannsen Tranberg
mt@ctgroup.dk


185.5.165.25:
28133


17-03-2023
11:43:50


Opened Christian Tranberg
info@ctgroup.dk


185.5.165.25:
33222


17-03-2023
17:15:56


Opened Line Hessellund
line.hessellund@hotmail.com


87.104.85.245
:23201


17-03-2023
17:16:51


Opened Line Hessellund
line.hessellund@hotmail.com


87.104.85.245
:23421


17-03-2023
17:21:01


Signed Line Hessellund
line.hessellund@hotmail.com


87.104.85.245
:32231


20-03-2023
07:49:51


Signed Christian Tranberg
info@ctgroup.dk


185.5.165.25:
57350


20-03-2023
08:54:24


Opened Leif Hansen
leh@dsh-revision.dk


212.130.93.19
7:54518


20-03-2023
08:55:03


Signed Leif Hansen
leh@dsh-revision.dk


212.130.93.19
7:57377
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